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=2 Junta de

Wi Castilla y Leon
Detegacion Territorial de Zamora
Direccion Provincial de Educacion

ACTA
MODIFICACION DE PLANTILLAS JURIDICAS 2020/2021
DIRECCION PROVINCIAL DE EDUCACION DE ZAMORA

POR LA ADMINISTRACION .

En Zamora, siendo las 10:30 horas
( " . del dia 22 de enero de 2020, se reunen en
: Dy’ s gnrIes Earoces tonzalez las dependencias de la Direccion
Provincial de Educacion, los asistentes al
margen relacionados, para mantener una
reunién previa a la que se celebrara en los
Servicios Centrales de la Consejeria de
Educacion, derivada de la Mesa Sectorial

de Educacién, con arreglo al siguiente:

\
\

D. Benedicto Gonzalez Vereda

D. Fernando Javier Prada Anton
\ a8 M.? Teresa Perez Martin
2 M.2 Concepcién Arrasate Badiola
D. César Amador Isidro Garcia
D. Victor Segovia Lopez

N \}‘\: D.2 Concepcion Garcia del Rio
\ A

POR LAS ORGANIZACIONES SINDICALES ORDEN DEL DIA

ANPE

D. Ramén Dominguez Diéguez PUNTO PRIMERO: Modificacién de las
D. Juan Olivera Rodriguez plantillas juridicas del cuerpo de Maestros.
STECyL PUNTO SEGUNDO: Modificacion de las
D.2 Rosalina Miguel Sanchez plantillas juridicas de otros cuerpos
D. Oscar Salgado Martin docentes.

PUNTO PRIMERO: Modificacion de las
plantillas juridicas del cuerpo de Maestros.

Inicialmente, se da la bienvenida a
todos los presentes a la reunion para tratar
los puntos indicados en el Orden del Dia.

Tras el estudio de la propuesta de
modificaciéon de plantillas juridicas del
cuerpo de Maestros, presentada
previamente por la Administracion, y de
las alegaciones remitidas por las
organizaciones sindicales firmantes se ha
llegado al resultado que se recoge en el
ANEXO I.

PUNTO SEGUNDO: Modificacién de las plantillas juridicas de otros cuerpos docentes.

' Tras el estudio de la propuesta de modificacion de plantillas juridicas de otros
cuerpos docentes distintos al de Maestros, presentada previamente por la Administracién,

g se ha llegado al resultado, que se recoge en el ANEXO II.
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MODIFICACIONES DE UNIDADES Y PLANTILLAS JURIDICAS.
PROPUESTA DEL CUERPO DE MAESTROS. CURSO 2020 - 2021

ANEXO |
NION con 0O0SS
PUESTA DE LA ADMINISTRACION
CIONES DE 00SS
4DO REUNION EN DDPP
ZAMORA Etapas: 1 2 3 1 2 3

OCALDAD Observaciones RESULTADO
CENTRO UNIDADES PUESTOS de la Unidad o Puesto DE LA REUNION
codigo (Itinerancias...)

ALCANICES SoH ]

CEIP VIRGEN DE LA SALUD - - - MUti | o= | oo | E;igiiﬁgﬁzfaa'oRA ACUERDO
49000042 . :

ALMEIDA
CEIP MATILDE LEDESMA MARTIN PRI A 1] PRI A4 c%ﬁgés
149000157 .

BENAVENTE
CEA CENTRO DE BENAVENTE PRI 4|4 PRI A4 ACUERDO

140006603 .

| [RENAVENTE
CEIP SAN ISIDRO PRI A 4| - PRI 44| - Eﬁiiiﬁﬁi
49006731 .

CARBAJALES DE ALBA
CEIP IGNACIO SARDA MU | 4 | 4| cﬁﬁﬁgﬁs
49000625 .

CORESES
CEO CORESES Bl |44 Eliti | 4| 41| i
49007255 . |

FUENTELAPENA |
CEIP GABRIELA MISTRAL PRI 444 PRI a1 4 CCRET";’;'I‘(ES
49001514 . |
GUARRATE 1
CRA GUARERNA PRI |4 || FI Al4|4 b el
49007221 .

NUEZ
CRA NUEZ DE ALISTE El A A El A a4 cgﬂgsés
49007361 .

SAN CRISTOBAL DE ENTREVINAS P—
CRA VIA DE LA PLATA El Al a4 El A 4] Wstetc e
49007371 .

SANTIBANEZ DE VIDRIALES
CEIP SANSUENA El A 4] 4 El A4 A cgﬁﬁzigs
49004187 .

TABARA Se afade itinerancia al CEIP
CRA TABARA - e | e | e MU iti R I Ignacio Sarda de Carbajales de ACUERDO
49007280 . Alba.

TORO
CEIP MAGDALENA ULLOA - SERY [N [ PRI | |-|4 Cgﬁ%ﬁ;gs
49004497 .

= |Toro
CEIP MAGDALENA ULLOA - == | == | == || PRIBIl | +1 | +1 | +1 cgﬁﬂihis
| 49004497 . |

WILLARALBO [

CEIP NTRA. SRA. DE LA PAZ e[| | - PRI |4 |44 ¥ oo
49005210 .

& VILLARALEO
EEE% CEIP NTRA. SRA. DE LA PAZ - | e | e || PRIBI | #1 | #1 ] #1 Cﬁﬂgﬁ;gs

49005210 .

VILLARRIN DE CAMPOS ——
CRA VILLARRIN DE CAMPOS El a1 El a4 CRITERIOS
49007309 . |

ZAMORA
CEIP ALEJANDRO CASONA - El A4l 44 Cc;t#m;;ll.gs
49006482 .

ZAMORA
CEIP D.JOSE GALERA MORENO 2 e e El [+ 1 ACUERDO
49006585 .

ZAMORA

| CEIP LA VINA -- e El R ACUERDO
49006871 .

ZAMORA
CEIP SAN JOSE DE CALASANZ - e el Fi A | =¥ | = cﬁﬂﬁgﬁs
49005404 .

ZAMORA
CEIP SAN JOSE DE CALASANZ - o | e L || PRIBI | #1 |+ +1 cgﬁﬁﬁﬁgs

9005404 .

MORA
GEA CENTRO VIRIATO DE ZAMORA PRI | 4|4 4 PRI | 4| 14 Cgﬁ#"éifgs
49006391 . |

MEIDA

CEIP MATILDE LEDESMA MARTIN - SIS [ - PTiti || 4| — %ﬁﬁéﬁgﬁ
49000157 . |

ALMEIDA :

CEIP MATILDE LEDESMA MARTIN - e PT = [ [ %%ﬁ:ggi
49000157 .

CARBAJALES DE ALBA
CEIP IGNAC|2\SARDA e e R PTt 1 a=p <1} e %ﬁﬁ%ﬁﬁif
49000625 . | - LT




MODIFICACIONES DE UNIDADES Y PLANTILLAS JURIDICAS.
PROPUESTA DEL CUERPO DE MAESTROS. CURSO 2020 - 2021

ANEXO |
ZAMORA Etapas: 1 2 3 1 2 3

LOCALIDAD Observaciones RESULTADO
CENTRO UNIDADES PUESTOS de la Unidad o Puesto DE LA REUNION
codigo (Itinerancias...)

CARBAJALES DE ALBA NO GUMPLE
CEIP IGNACIO SARDA me | o | RT san| SEA e CRITERIOS
49000625 .

CARBAJALES DE ALBA N ’ NO CUMPLE
CEIP IGNACIO SARDA s e | e | e AL iti - - CRITERIOS
49000625 .

CARBAJALES DE ALBA i NO CUMPLE
CEIP IGNACIO SARDA AL mo (19 ] e CRITERIOS
49000625 .

CORESES N NO CUMPLE
CEO CORESES - T e PT iti e | A | e CRITERIOS

40007255 S I I R I R

ICORESES ] NO CUMPLE
CEO CORESES PT e | B | e CRITERIOS
49007255 .

CORESES N i NO CUMPLE
CEO CORESES - | S | m ALiti | - 1 - CRITERIOS
49007255 . —

CORESES NO CUMPLE
CEO CORESES e i [ o | e AL wrmi | A oo CRITERIOS
49007255 .

MORALES DEL VINO o ]

. Se elimina la itinerancia al CEIP

CEIP MORALES DEL VINO g i e e PT iti A 4| - [ A A REIEE ACUERDO

49010722 .

MORALES DEL VINO
CEIP MORALES DEL VINO - e e PT + |+ |+ HCUERDA
49010722 .

MORALES DEL VINO i fi ; NO CUMPLE
CEIP MORALES DEL VINO e s | = e iti = = CRITERIOS
49010722 .

MORALES DEL VING ] NO CUMPLE
CEIP MORALES DEL VINO - - e - AL sast i B Ra CRITERIOS
49010722 .

TABARA . NOQ CUMPLE
CRA TABARA = PTIti | -~ | | - CRITERIOS
490072680 .

TABARA ot o ESPERAR
CRA TABARA EVOLUCION
49007280 . ) - - A S — SN—

TABARA R i NO CUMPLE
CRA TABARA - e iti -] - CRITERIOS
49007280 .

TABARA i - ESPERAR
CRA TABARA e Rl - - EVOLUCION
49007280 .

TORO N NO CUMPLE
CEIP MAGDALENA ULLOA - e | e | e PTIti | — | 1| ~ CRITERIOS
49004497 .

TORO - & NO CUMPLE
CEIP MAGDALENA ULLOA == - === == = - CRITERIOS
49004497 .

TORO B . NO CUMPLE
CEIP MAGDALENA ULLOA = = | AL iti = | At | = CRITERIOS
49004497

TORO NO CUMPLE
CEIP MAGDALENA ULLOA - g [l el 22 AL el I e CRITERIOS
49004497 .

ZAMORA NO CUMPLE
CEE VIRGEN DEL CASTILLO - mrmi [ mom] e EF Sl CRITERIOS
49006691 .

AMORA - = NO CUMPLE
Ei VIRGEN DEL CASTILLC - I £ - CRITERIOS
0D6691 .

ZAMORA AL it | NO CUMPLE
CEIP ALEJANDRO CASONA — =i = Litih | === | -1 | = CRITERIOS
49006482 .

ZAMORA NO CUMPLE
CEIP ALEJANDRO CASONA - ol ol AL R CRITERIOS
49006482 .

ZAMORA » NO CUMPLE

L_CEIP D.JOSE GALERA MORENO - | ] - AL iti w= | Y e CRITERIOS
49006585 .

ZAMORA | » v NO CUMPLE
CEIP D.JOSE GALERA MORENO - | e | L o e CRITERIOS
49006585 .

ZAMORA fiade iti -

Y Se anade itinerancia al CEIP

CEIP GONZALO DE BERCEO - || || PTHE [ e PR o de Comales. ACUERDO

49006068 .

ZAMORA ‘ imi it i

e | Se elimina la itinerancia al CEIP

CEIP MIGUEL DE CERVANTES = == =] PTHE | A A de Berceo de Zarmara, AEHERDD

49006706 . ‘ -

ZAMORA |

EIP MIGUEL DEﬂ:RVANTEs = | | - PT +1 ) +1 | # AGLERDQ

AB006706. |
\




MODIFICACIONES DE UNIDADES Y PLANTILLAS JURIDICAS.
PROPUESTA DEL CUERPO DE MAESTROS. CURSO 2020 - 2021
5 o ANEXO |

ZAMORA

Etapas: 1 2 3 1 2 3

1
LOCALIDAD Observaciones RESULTADO
CENTRO UNIDADES PUESTOS de la Unidad o Puesto DE LA REUNION
codigo (tinerancias...)
ZAE?ﬁ& UEL DE CE ] | AL it 1 : el
c G RVANTES - R it -1 EVOLUCION
49006706 .
ZAMORA AL “ ESPERAR
CEIP MIGUEL DE CERVANTES EVOLUCION
\ 49006706 .
3 ZAMORA
» NO CUMPLE
CEIP SAN JOSE DE CALASANZ - ol Rl PTiti | — | 1| - CRITERIOS
49005404 . I N N S | A (N N A R A .
ZAMORA
‘ NO CUMPLE
CEIP SAN JOSE DE CALASANZ e e el s PT | # | = CRITERIOS
49005404 . |
ZAMORA |
IES CLAUDIO MOYANO = e | e | e PT A AGUERDO
49005994 .
BENAVENTE
) NO CUMPLE
CEIP SAN ISIDRO - e coiti | - | | - CRITERIOS
49006731 .
BENAVENTE
NO CUMPLE
CEIP SAN ISIDRO - e el e co = ¥ | = CRITERIOS
49006731 .
BENAVENTE o “ NO CUMPLE
IES LEON FELIPE - e e = CRITERIOS
49000418 . |
BENAVENTE - o NO CUMPLE
IES LOS SAUCES - R | o CRITERIOS
49000391 . |
TORO
NO CUMPLE
CEIP MAGDALENA ULLOA - e | e | e co woe o # | e b
g CRITERIOS
49004497 . |
::3 ZAMORA
» NO CUMPLE
CEIP ALEJANDRO CASONA - e | e coiti | -~ | 4| — CRITERIOS
. 49006482
ZAMORA
_ NO CUMPLE
2\ CEIP ALEJANDRO CASONA co = [ #1 | == CRITERIOS
— -, |.49006482 .
=2 [ZAMORA - P NO CUMPLE
= | CEIP MIGUEL DE CERVANTES - e e = | H ) e CRITERIOS
49006706 .
ZAMORA
) NO CUMPLE
| CEIP SAN JOSE DE CALASANZ - el B co el CRITERIOS
49005404 .
ZAMORA
NO CUMPLE
ES CLAUDIO MOYANO - e GO | | EE | e CRITERIOS
49005994 . !
_% ZAMORA o 1 NO CUMPLE
ES MARIA DE MOLINA l e el - || - CRITERIOS
49006007 .
MORA J '
NO CUMPLE
IES UNIVERSIDAD LABORAL - i e e co me [ B | CRITERIOS

49006019 .




MODIFICACION DE PLANTILLAS JURIDICAS. CURSO 2020-2021.
PROPUESTA DE RESTO DE CUERPOS.
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ANEXO 1l
ZAMORA ACTA NEGOCIACION OOSS-REUNION PROVINCIAL
TOCALIDAD
PLANTILLA RESULTADO
CENTRO
590 MA 1 0 ACUERDO
590 BG 1 0 ACUERDO
Benavente 591 MV 1 0 ACUERDQ
liEs Los sAUCES
49000391 590 oMV 1 0 ACUERDO
590 OE 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
591 sc 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
590 OE 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
Benavente 591 sC 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
IES LEON FELIPE
49000418 590 FOL 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
591 PCO 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
Toro 590 GE 0 1 CUMPLE CRITERIOS
lIES GONZALEZ ALLENDE
49004588 591 IE 0 1 CUMPLE CRITERIOS
..‘:’_ 597 Fl 0 1 CUMPLE CRITERIOS
Zamora 590 IN 1 0 ACUERDO
IES CLAUDIO MOYANO
49005994 590 QOE 4] 0 NO CUMPLE CRITERIOS
- 591 sc 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
— 590 IN 1 0 ACUERDO
Zamora 590 DI 0 1 CUMPLE CRITERIOS
IES MARIA DE MOLINA
49006007 591 sC 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
g 590 OE 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
- \?) 590 Fl 0 1 CUMPLE CRITERIOS
i 590 IN 0 1 CUMPLE CRITERIOS
Zamora 591 IE 1 0 ACUERDO
IES UNIVERSIDAD LABORAL
49006019 591 OPC 0 1 CUMPLE CRITERIOS
590 OE 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
591 sc 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
Zamora
IES RIO DUERO 591 sc 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
49006020
Zamora 590 GE 0 1 CUMPLE CRITERIOS
lIES ALFONSO IX
49006044 591 OAG 1 0 ACUERDO
Zamara 590 MA 1 0 ACUERDO
IES MAESTRO HAEDO
49006159 590 EF 1 0 ACUERDO




MODIFICACION DE PLANTILLAS JURIDICAS. CURSO 2020-2021.
PROPUESTA DE RESTO DE CUERPOS.

ANEXO Il
ZAMORA ACTA NEGOCIACION O0SS-REUNION PROVINCIAL
LOCALIDAI
CENTE ;D PLANTILLA RESULTADO

597 CN o 1 ACUERDO
590 BG 0 0 NO SE AMORTIZA

Zamora 590 BGb 1 0 CUMPLE CRITERIOS

Lo M|Es LA VAGUADA 590 N 1 0 ACUERDO

49006378 590 AL 0 0 ESPERAR EVOLUCION
590 OE 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
591 sc 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS

Zamora

CIFP CIUDAD DE ZAMORA 591 AP 0 1 CUMPLE CRITERIOS

40010643

Benavente

CENTRO DE EDUCACION DE

PERSONAS ADULTAS BENAVENTE whe bR $ 2 ACUERDO

49006603

. amora 530 TC 1 0 ACUERDO

CENTRO DE EDUCACION DE

[PERSONAS ADULTAS VIRIATO A PGA ! @ ARLIERED

32006591 591 PSA 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
594 416 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS

Zamora

CONSERVATORIO PROFESIONAL 594 421 ] 0 NO CUMPLE CRITERIOS

|DE MUSICA DE ZAMORA 594 429 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS

49010710
584 403 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS

Zamora 596 516 1 0 ACUERDO

ESCUELA DE ARTE Y SUPERIOR

I DE DISENO
49006433 596 509 1 0 ACUERDO
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